

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o. Továrenská 64/2127 953 01 Zlaté Moravce IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936 odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre		Číslo dokladu: 210041163 Variabilný symbol: 210041163	
Telefón : 037/640 3376, 640 3375 Fax : 037/640 3373		E-mail : magdalena.sabova@vionbaumarket.eu	
Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.		Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX	
Miesto určenia: IČO: IČ DPH:		Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196	
Dátum splatnosti: 4.10.2024 Dátum vyhotovenia dokladu: 24.9.2024 Dátum dodania/prijatia platby: 24.9.2024		Forma úhrady: Platobným príkazom Popis dodávky: Zákazka:	

Fakturujeme Vám :

Č.r.	Označenie Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300246478									
1	081 E50/5S	Akcia Ester 50x50x5 sivá #	16,000 ks	2,7370	43,79		43,79	20	52,55
Dodací list 300246453									
2	006 275kks	BT VALMIERA 10m sklotex.sieťka fasád	1,000 ks	6,5702	6,57	11,00	5,85	20	7,02
3	091 57451Q	Penetrácia hĺbková 5l	3,000 ks	10,7408	32,22	11,00	28,68	20	34,42
4	100 bammvivaex	ST Vivaexterior/PerlaExterior vonk.štuk 25kg /54vr. #	2,000 ks	7,7300	15,46	25,00	11,60	20	13,92
5	100 grobp25	ST Grobputz 25kg /54vr. #	4,000 ks	4,8800	19,52	25,00	14,64	20	17,57
6	129 cxiš025st	ST 025/8200 Lepidlo štandard C1T 25kg/48ks #	2,000 ks	6,9583	13,92	35,00	9,05	20	10,86
7	222 1609558	Ceresit FT 101 biely 280ml	1,000 ks	6,8216	6,82	10,00	6,14	20	7,37
8	222 18415	Papier vlnitý 2VR 20bmx100cm	1,000 ks	7,0065	7,01	10,00	6,31	20	7,57
9	222 es25	Esmal plus 25kg	3,000 ks	27,9598	83,88	10,00	75,49	20	90,59
10	223 10042176	Tytan akryl 280ml/310ml biely	2,000 ks	1,6100	3,22	10,00	2,90	20	3,48
11	223 K-52402	Zakrývacia plachta strong 4x5m	4,000 ks	1,1564	4,63	10,00	4,16	20	4,99
12	249 k-52273	Páska fasádna K 48mmx50m oranžová	1,000 ks	4,4131	4,41		4,41	20	5,29
Dodací list 300246190									
13	007 326551	Lano polyester.,šport.neon-žlté 8,0mm rol=150m	150,000 m	0,5605	84,08	10,00	75,67	20	90,80
Dodací list 300246080									
14	068 2183882	Dlažba SD/Pepper beige 30,5x30,5x0,7cm mat R10	5,560 m2	9,4770	52,69	7,00	49,00	20	58,80
15	082 ce40cem2	BT CE 40 cementgray 2kg	1,000 ks	8,4118	8,41	6,00	7,91	20	9,49
16	091 51930BD	Mamut glue crystal 290ml transparent	2,000 ks	8,5120	17,02	11,00	15,15	20	18,18
17	091 57450Q	Penetrácia hĺbková 1l	2,000 ks	2,7706	5,54	11,00	4,93	20	5,92
18	221 slov0620	Slovakryl 0620 0,75kg žltý	1,000 ks	7,4210	7,42	10,00	6,68	20	8,02
19	223 10043931	Tytan akryl štukový biely 280ml	2,000 ks	2,6460	5,29	10,00	4,76	20	5,71
20	243 cxlfe045st	ST Akcia flexibilne lepidlo 045/8260 Cemix C2TES1 25kg #	1,000 ks	9,3400	9,34		9,34	20	11,21
Dodací list 300246055									
21	091 11005bi	Denbit reflex.ochranný lak Reflex Alu 4,5kg	2,000 ks	37,1994	74,40	11,00	66,21	20	79,45
Dodací list 300245993									
22	091 11006bi	Denbit reflex.ochranný lak Reflex Alu 9kg	1,000 ks	67,6564	67,66	11,00	60,21	20	72,25
23	221 ren7	Renolast 7kg refl náter na strechy	2,000 ks	52,7748	105,55	10,00	94,99	20	113,99

F A K T Ú R A

Dodávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.					Číslo dokladu : 210041163				
953 01 Zlaté Moravce					Variabilný symbol : 210041163				
Č.r.	Označenie Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300245993									
24	222 ren3	Renolast 3kg refl náter na strechy	1,000 ks	27,1121	27,11	10,00	24,40	20	29,28
Dodací list 300245964									
25	024 111105	Meter zviň. Magnetic 5019-5m/19mm	1,000 ks	3,0240	3,02	5,00	2,87	20	3,44
26	091 57451Q	Penetrácia hĺbková 5l	1,000 ks	10,7408	10,74	11,00	9,56	20	11,47
27	091 ch0274	Tekutá lepenka 2K hydroizolácia 7kg	1,000 ks	23,2008	23,20	11,00	20,65	20	24,78
28	091 ve1100	Mriežka vetracia so sieťovinou 300x300 biela	1,000 ks	4,2490	4,25	11,00	3,78	20	4,54
29	100 bapoter25	ST Estrich poter 25kg /54vr. #	2,000 ks	4,1300	8,26	25,00	6,20	20	7,44
30	100 grobp25	ST Grobputz 25kg /54vr. #	2,000 ks	4,8800	9,76	25,00	7,32	20	8,78
31	233 57108Q	ST AKCIA nivelačka PREMIUM S200 25kg šedá #	5,000 ks	11,5200	57,60		57,60	20	69,12
Dodací list 300245575									
32	074 spezst	ST Spezikalk 80 CALMIT 25kg-vápno/40ks pal.	5,000 ks	5,4347	27,17	11,00	24,18	20	29,02
Dodací list 300245541									
33	082 almond25	BT Ceresit CS 25 almond 280ml	1,000 ks	7,5330	7,53	6,00	7,08	20	8,50
34	091 20102BD	Akrylový tmel 310ml biely na sadrokartóny	2,000 ks	2,7090	5,42	11,00	4,82	20	5,78
35	091 51910BD	Mamut glue high tack 290ml biely Gold	2,000 ks	6,7522	13,50	11,00	12,02	20	14,42
36	196 1984/9953430	Sifón umývadlový A41 5/4-40 nerez	1,000 ks	5,5300	5,53	10,00	4,98	20	5,98
				234,560	881,94		793,33		

Celkom k úhrade EUR 952,00

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	793,33	158,67	952,00
		793,33	158,67	952,00


ViOn BAUMARKET, s.r.o. ②
 Továrnská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
 IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: - 1. OKT. 2024	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>Elly</i>